
IIS OLIVETTI 

ELENCO MAIL DOCENTI 
 

Abbate Angela abbate.angela@istitutoolivetti.it 
Agati Michele agati.michele@istitutoolivetti.it 
Anile Gemma anile.gemma@istitutoolivetti.it 
Barbiera Alessandra barbiera.alessandra@istitutoolivetti.it 
Barbiroglio Silvia barbiroglio.silvia@istitutoolivetti.it 
Battiato Maria Luisa battiato.maria-luisa@istitutoolivetti.it 
Bedello Guglielmo bedello.guglielmo@istitutoolivetti.it 
Belvedere Manuela belvedere.manuela@istitutoolivetti.it 
Bennani Maria bennani.maria@istitutoolivetti.it 
Berruti Ada berruti.ada@istitutoolivetti.it 
Biava Romina biava.romina@istitutoolivetti.it 
Biolcati  Rinaldi Silva biolcati-rinaldi.silva@istitutoolivetti.it 
Bocchio Patrizia bocchio.patrizia@istitutoolivetti.it 
Bogatto Gilberto bogatto.gilberto@istitutoolivetti.it 
Bogni Alessio bogni.alessio@istitutoolivetti.it 
Bono Annamaria bono.annamaria@istitutoolivetti.it 
Bonura Walter bonura.walter@istitutoolivetti.it 
Borello Franco borello.franco@istitutoolivetti.it 
Bramato Mirella bramato.mirella@istitutoolivetti.it 
Bruni Giuseppina bruni.giuseppina@istitutoolivetti.it 
Cappa Michele cappa.michele@istitutoolivetti.it 
Cappelletto Fausto cappelletto.fausto@istitutoolivetti.it 
Capra Luigi Domenico capra.luigi-domenico@istitutoolivetti.it 
Caputi Cosimo caputi.cosimo@istitutoolivetti.it 
Cardinale Domenico cardinale.domenico@istitutoolivetti.it 
Cardinali Giulia cardinali.giulia@istitutoolivetti.it 
Cartisano Antonella cartisano.antonella@istitutoolivetti.it 
Caruso Angela caruso.angela@istitutoolivetti.it 
Casale Anna casale.anna@istitutoolivetti.it 
Casano Giuseppa casano.giuseppa@istitutoolivetti.it 
Casciaro Biagio casciaro.biagio@istitutoolivetti.it 
Cascio Mariacatena cascio.maria-catena@istitutoolivetti.it 
Caserio Marianna caserio.marianna@istitutoolivetti.it 
Casolino Stefania casolino.stefania@istitutoolivetti.it 
Causone Paola causone.paola@istitutoolivetti.it 
Cavallaro Valentina cavallaro.valentina@istitutoolivetti.it 



Cena Danilo cena.danilo@istitutoolivetti.it 
Cena Lombardi Paola Cristina cena-lombardi.paola-cristina@istitutoolivetti.it 
Cerrato Giovanna Laura cerrato.giovanna-laura@istitutoolivetti.it 
Cesare Antonella cesare.antonella@istitutoolivetti.it 
Chiaverina Luigino  chiaverina.luigi@istitutoolivetti.it 
Cigna Federica cigna.federica@istitutoolivetti.it 
Cimino Giuseppina cimino.giuseppina@istitutoolivetti.it 
Citeroni Andrea citeroni.andrea@istitutoolivetti.it 
Colletti Valentina colletti.valentina@istitutoolivetti.it 
Consoli Maria Rosaria consoli.maria-rosaria@istitutoolivetti.it 
Corso Anna Maria corso.anna-maria@istitutoolivetti.it 
D'alessandro Rossana dalessandro.rossana@istitutoolivetti.it 
D'amato Laura damato.laura@istitutoolivetti.it 
De Marco Giovanni de-marco.giovanni@istitutoolivetti.it 
Deta Antonio deta.antonio@istitutoolivetti.it 
Di Bari Sergio di-bari.sergio@istitutoolivetti.it 
Di Lorenzo Rosa di-lorenzo.rosa@istitutoolivetti.it 
Di Modica Angela Gaetana di-modica.angela-gaetana@istitutoolivetti.it 
Donato Vito Fausto donato.vito-fausto@istitutoolivetti.it 
D'oro Giuseppe doro.giuseppe@istitutoolivetti.it 
Fani Valentina fani.valentina@istitutoolivetti.it 
Ferrante Florinda ferrante.florinda@istitutoolivetti.it 
Ferrara Giorgio Salvatore ferrara.giorgio-salvatore@istitutoolivetti.it 
Ferrera Erica ferrera.erica@istitutoolivetti.it 
Fisicaro Paola fisicaro.paola@istitutoolivetti.it 
Fornero Alberto fornero.alberto@istitutoolivetti.it 
Forte Andrea forte.andrea@istitutoolivetti.it 
Galassi Alessandra galassi.alessandra@istitutoolivetti.it 
Gallina Roberto gallina.roberto@istitutoolivetti.it 
Gallo Carrabba Moreno gallo-carrabba.moreno@istitutoolivetti.it 
Garetto Giovanna garetto.giovanna@istitutoolivetti.it 
Garofalo Francesco garofalo.francesco@istitutoolivetti.it 
Giachino Patrizia giachino.patrizia@istitutoolivetti.it 
Giandinoto Luca giandinoto.luca@istitutoolivetti.it 
Gianotti Giuseppina gianotti.giuseppina@istitutoolivetti.it 
Giofre' Rosarina Loredana giofre.rosarina-loredana@istitutoolivetti.it 
Gori Giulia gori.giulia@istitutoolivetti.it 
Goslino Maddalena goslino.maddalena@istitutoolivetti.it 
Graziani Valeria graziani.valeria@istitutoolivetti.it 
Graziano Clementina graziano.clementina@istitutoolivetti.it 
Imbrenda Maria imbrenda.maria@istitutoolivetti.it 



Leone Mariapia leone.mariapia@istitutoolivetti.it 
Libertino Ubaldo libertino.ubaldo@istitutoolivetti.it 
Lisanti Giulio lisanti.giulio@istitutoolivetti.it 
Lova Lorella lova.lorella@istitutoolivetti.it 
Madaro Antonio madaro.antonio@istitutoolivetti.it 
Mangini Gianstefano mangini.gianstefano@istitutoolivetti.it 
Marmo Marco marmo.marco@istitutoolivetti.it 
Marodin Davide marodin.davide@istitutoolivetti.it 
Marra Giovanni marra.giovanni@istitutoolivetti.it 
Mattana Maria Pasquina mattana.maria-pasquina@istitutoolivetti.it 
Mazzullo Gabriele mazzullo.gabriele@istitutoolivetti.it 
Mesi Antonino mesi.antonino@istitutoolivetti.it 
Messina Carmen messina.carmen@istitutoolivetti.it 
Minet Mauro minet.mauro@istitutoolivetti.it 
Moise Elena moise.elena@istitutoolivetti.it 
Monetti Giovanna monetti.giovanna@istitutoolivetti.it 
Muscarella Maria Rita muscarella.maria-rita@istitutoolivetti.it 
Nanchino Giorgia nanchino.giorgia@istitutoolivetti.it 
Nicosia Calogero nicosia.calogero@istitutoolivetti.it 
Nola Annalisa nola.annalisa@istitutoolivetti.it 
Pagella Maurizio pagella.maurizio@istitutoolivetti.it 
Palermo Rosaria palermo.rosaria@istitutoolivetti.it 
Palmeri Andrea palmeri.andrea@istitutoolivetti.it 
Palomba Federico Rosario palomba.federico-rosario@istitutoolivetti.it 
Paonessa Roberto paonessa.roberto@istitutoolivetti.it 
Pascale Linda Immacolata pascale.linda@istitutoolivetti.it 
Passarello Salvatore passarello.salvatore@istitutoolivetti.it 
Pirrone Chiara pirrone.chiara@istitutoolivetti.it 
Pisani Pasquale pisani.pasquale@istitutoolivetti.it 
Pisano Giovanni Alberto pisano.giovanni-alberto@istitutoolivetti.it 
Pizzo Salvatore pizzo.salvatore@istitutoolivetti.it 
Poletti Roberto poletti.roberto@istitutoolivetti.it 
Ponzetto Ugo ponzetto.ugo@istitutoolivetti.it 
Porcelli Francesco porcelli.francesco@istitutoolivetti.it 
Puglisi Sara puglisi.sara@istitutoolivetti.it 
Quagliotti Lorenzo quagliotti.lorenzo@istitutoolivetti.it 
Rea Paolo rea.paolo@istitutoolivetti.it 
Realis Luc Olivia realis-luc.olivia@istitutoolivetti.it 
Rezza Giuditta rezza.giuditta@istitutoolivetti.it 
Riassetto Silvio Franco riassetto.silvio-franco@istitutoolivetti.it 
Rinauro Elena rinauro.elena@istitutoolivetti.it 



Riolo Giuseppina giuseppina.riolo@istitutoolivetti.it 
Rognoni Debora Miriam rognomi.debora@istitutoolivetti.it 
Ronchi Gessica Elia ronchi.gessica@istitutoolivetti.it 
Sanfilippo Concetta sanfilippo.concetta@istitutoolivetti.it 
Scalisi Maria Elena scalisi.maria-elena@istitutoolivetti.it 
Scardino Francesco Giuseppe scardino.francesco-giuseppe@istitutoolivetti.it 
Sciarratta Elide sciarratta.elide@istitutoolivetti.it 
Scuderi Elena scuderi.elena@istitutoolivetti.it 
Semprevivo Grazia semprevivo.grazia@istitutoolivetti.it 
Sereno Regis Laura sereno-regis.laura@istitutoolivetti.it 
Sgroi Serena sgroi.serena@istitutoolivetti.it 
Sorrentino Luca sorrentino.luca@istitutoolivetti.it 
Spanti Ilenia spanti.ilenia@istitutoolivetti.it 
Spinelli Giulia spinelli.giulia@istitutoolivetti.it 
Stanco Angela stanco.angela@istitutoolivetti.it 
Stocco Alfonso stocco.alfonso@istitutoolivetti.it 
Tesoro Martina tesoro.martina@istitutoolivetti.it 
Tortorici Rosalia tortorici.rosalia@istitutoolivetti.it 
Tozzi Luigi Saverio tozzi.luigi-saverio@istitutoolivetti.it 
Trigona Valerio trigona.valerio@istitutoolivetti.it 
Valenti Salvatore Albino valenti.salvatore-albino@istitutoolivetti.it 
Varesio Riccardo varesio.riccardo@istitutoolivetti.it 
Vercellino Greta vercellino.greta@istitutoolivetti.it 
Vergura Carmela vergura.carmela@istitutoolivetti.it 
Vittone Domenico vittone.domenico@istitutoolivetti.it 
Yeuillaz Lucia yeuillaz.lucia@istitutoolivetti.it 

 


